
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: José Benedito Camacho Ibirarema, 20 de Dezembro de 2021 / Ano VI / Edição 548

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............. p. 01 

Departamento de Licitação ................................. p. 01 

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p. 01 

SEÇÃO III – INEDITORIAIS ..................................... p.01 

 

SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.° 98/2021 - Processo n.° 136/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 98/2021 - Processo n.º 136/2021, 

que objetiva o AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS 

RODOVIÁRIO, realizado conforme Ata de Sessão Pública, do dia 

17/12/2021, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe 

de Apoio desta Prefeitura Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO 

todo o procedimento realizado que ADJUDICOU o objeto desta 

licitação a empresa  NOEL MARCOLINO DANTAS 

REFORMADORA LTDA, com valor total de R$ 500.000,00 

(quinhentos mil reais). Ibirarema, em 17 de dezembro de 2021. 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

SEÇÃO II 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

SEÇÃO III 

INEDITORIAIS  

 


	Página 1

